INDICAÇÃO Nº 00354/2007
Solicita a instalação de rede de água potável após o asfalto na Estrada dos Venâncios até o chamado Recanto Bela Vista.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao Setor competente e à SABESP, visando à instalação de rede de água potável no Bairro denominado Conjunto Recanto São Roque, após o asfalto na Estrada dos Venâncios até o chamado Recanto Belo Vista. (Descrição do local, feita por moradores do bairro, anexa).
JUSTIFICATIVA:

Em se tratando de justa e antiga reivindicação e, tendo em vista a urgência com que os moradores do local necessitam de tal benefício, este Vereador aguarda que as providências necessárias sejam tomadas para resolver o problema, o mais rápido possível.
Sala das Sessões Dr. Júlio Arantes de Freitas, 06 de Fevereiro de 2007.
JOÃO PAULO DE OLIVEIRA
Vereador
/vns